
77. V příloze č. 37 v bodě 7.1. se v poslední větě za
slovy „Je-li znám“ slovo „přesný“ zrušuje.

78. V příloze č. 37 v bodě 7.5. se slova v závorce
„tzn. pátý rok věku“ nahrazují slovy „tzn. od pátého
roku věku“.

79. Příloha č. 38 zní:
„Příloha č. 38 k vyhlášce č. 3/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7483



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7484 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7485



U pozemků oceňovaných podle § 28 odst. 2 až 5, 7, 8, 9 a 10 a § 32 odst. 1 a 2 se použije koeficient Ki té stavby,
podle které byl u pozemku použit koeficient Kp z přílohy č. 39.

Koeficient změny cen staveb pro oplocení se uvažuje podle té stavby, podle které byl u pozemků, které
oplocuje, použit koeficient prodejnosti Kp dle přílohy č. 39.“.

80. Příloha č. 39 zní:

„Příloha č. 39 k vyhlášce č. 3/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7486 Částka 146


